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Ailes de poulet à la sauce barbecue

“Pica-pau” de veau

Bruschetta au fromage de chèvre, pâte de 
tomates séchées et miel

Plateau de charcuterie

Plateau de fromages avec confiture de fruits 

 7,00 €
 

 11,50 €
 

 8,00 €

 
 10,00 €

 
 16,00 € 

Tapas

10,50 € 

Hamburgers et wraps

SNACKS

13,00 €

11,00 € 

8,00 € 

11,00 € 

CAPRI
Hamburger avec oignons caramélisés, tomate, 
laitue et sauce aux fines herbes

ROMA
Hamburger au cheddar, bacon, œuf au plat, 
oignons rouges caramélisés, tomate et 
mélange de salades

VEGAN
Hamburger végétarien avec oignons sautés, 
laitue, tomate et sauce au yaourt

WRAP AU POULET
Avec du bacon croustillant et des oignons frits

WRAP AU SAUMON
Mariné aux fines herbes



Sandwich ou toast au jambon ou au fromage

Sandwich ou toast mixte

Toast au fromage frais, tomate et sauce pesto

Steak de bœuf sur pain brioché avec beurre à 
l'ail et aux herbes

Sandwich Club

 5,00 €

6,50 €

8,50 €

15,00 €

12,00 €

Dans le pain

Si vous avez besoin d'informations sur les allergènes, veuillez consulter notre personnel 
avant de passer votre commande. Merci. 

Aucun plat, produit alimentaire ou boisson, y compris le couvert, ne pourra être facturé s'il 
n'a pas été demandé par le client ou s'il n'a pas été consommé.

Livre de réclamations disponible.
Les prix incluent la TVA au taux en vigueur.

Petit gâteau

Cheesecake au gingembre et au citron

Fondant au dulce de leche

Pudding Abade de Priscos

Fruits coupés en tranches

 7,00 €
 

 8,50 €
 

 8,50 €
 

 7,00 €
 

 5,50 € 

Desserts


