

FR

SNACKS

Tapas

Ailes de poulet à la sauce barbecue	7,00 €
"Pica-pau" de veau	11,50 €
Bruschetta au fromage de chèvre, pâte de tomates séchées et miel	8,00 €
Plateau de charcuterie	10,00 €
Plateau de fromages avec confiture de fruits	16,00 €

Hamburgers et wraps

CAPRI Hamburger avec oignons caramélisés, tomate, laitue et sauce aux fines herbes	10,50 €
ROMA Hamburger au cheddar, bacon, œuf au plat, oignons rouges caramélisés, tomate et mélange de salades	13,00 €
VEGAN Hamburger végétarien avec oignons sautés, laitue, tomate et sauce au yaourt	11,00 €
WRAP AU POULET Avec du bacon croustillant et des oignons frits	8,00 €
WRAP AU SAUMON Mariné aux fines herbes	11,00 €

Dans le pain

Sandwich ou toast au jambon ou au fromage	5,00 €
Sandwich ou toast mixte	6,50 €
Toast au fromage frais, tomate et sauce pesto	8,50 €
Steak de bœuf sur pain brioché avec beurre à l'ail et aux herbes	15,00 €
Sandwich Club	12,00 €

Desserts

Petit gâteau	7,00 €
Cheesecake au gingembre et au citron	8,50 €
Fondant au dulce de leche	8,50 €
Pudding Abade de Priscos	7,00 €
Fruits coupés en tranches	5,50 €



Si vous avez besoin d'informations sur les allergènes, veuillez consulter notre personnel avant de passer votre commande. Merci.

Aucun plat, produit alimentaire ou boisson, y compris le couvert, ne pourra être facturé s'il n'a pas été demandé par le client ou s'il n'a pas été consommé.

Livre de réclamations disponible.
Les prix incluent la TVA au taux en vigueur.